令和６年２月４日

 新入生保護者の皆様へ

四国中央市立川之江南中学校長 瀬戸丸 尚正

令和６年度入学式について（ご案内）

 向春の候、新入生保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 さて、立派に成長されたお子様が、６年間の小学校生活を終え、４月より中学校に入学

されますことを、心よりお喜び申し上げます。

 つきましては、下記のとおり令和６年度入学式を実施いたしますので、ご出席ください

ますようご案内申し上げます。

なお、感染症の感染状況によっては、出席人数の制限など、感染症対策により予定を変

更することがあります。ご了承ください。

記

１ 日 時  令和６年４月９日（火） 式典開始１３時３０分

２ 場 所  四国中央市立川之江南中学校 体育館

３ 日 程  受   付  １３：００～１３：２０（体育館通路）

       新入生入場  １３：２５～１３：３０

       入 学 式  １３：３０～１４：３０

５ 式次第

（１） 開式のことば      （７） 来賓紹介・祝詞披露

（２） 国歌斉唱        （８） 歓迎のことば

（３） 新入生発表       （９） 新入生誓いのことば

（４） 校長式辞        （10） 校歌斉唱

（５） 教育委員会告辞     （11） 閉式のことば

（６） 来賓祝辞           ※ 学級担任・教科担任紹介

新入生退場（退場後に学級写真撮影）

６ 備 考

（１） 就学通知書をご持参いただき、受付でお渡しください。

（２） 保護者の方は１３時２０分までに受付を済ませ、体育館にお入りください。

（３） 新入生は、１３時までに、予備召集の時に入った教室に集合してください。

（４） 手指消毒、マスク着用等、感染症対策にご協力ください。なお、発熱がある新入生や保護

者の方は出席をご遠慮ください。

（５） 感染状況によっては、保護者の方は、式典後、体育館で学校からの説明を聞いた後、教室

には上がらず、前庭周辺で待機していただく場合があります。ご理解ください。

（６） 変更等がある場合は、学校ホームページで連絡いたします。

（７） スリッパなど上履きを各自ご持参ください。

（８） 車で来校される方は、運動場に駐車してください。学校近隣の商業施設には駐車しないよ

う、お願いいたします。

（９） 現段階では、４月８日（月）の１３時より、新入生の予備招集を行う予定です。「入学

   心得」Ｐ１７でご確認ください。